DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 152.

Czwartek 30 Czerwca (12 Lipca).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po świętach chrześcijańskich i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kasiorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Po śmierci Markusa Gersztencweja, wierzyciela sumy r. 9,000 na dobrach Cieleńki pod Nr 20 i na Sekursku pod Nr 11 w Dziale IV, a na obydwóch w Okręgu Radomskim położonych, zahypotekowanej; toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego, termin na dzień 8 (20) Października 1866 r. przed sobą w kancelarii hipotecznej, w Kaliszu, wyznaczam.

Kalisz d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.
Zenon Łopuski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4095). Komitet Budowy Miasta Aleksandrowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, w biurze Inżyniera Konstruktera mostu na Pradze, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, pozostałe od budowy mostu następujące przedmioty:

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Numerem 357 urzędującemu na ręce Antoniego Dąbrowskiego urzędnika tegoż Magstratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III-go w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwu d. 14 (26) Kwietnia 1865 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1865 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 12 (24) Lipca 1865 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Wojciech Bronikowski Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 1 (13) Maja 1865 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 1 (13) Maja 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 12 (24) Lipca, 26 Lipca (7 Sierpnia) i 9 (21) Sierpnia 1865 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1098b w Warszawie przy ulicy Twardej położonej, Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 9 (21) Sierpnia 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości pomienionej na dzień 18 (30) Listopada 1865 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy r. 3,000, jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynależć się mianego.

Warszawa, d. 28 Sierp. (9 Wrześ.) 1865 r.
w zastęp. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

W terminie powyższym nieruchomości Nro 1098b w Warszawie położona, przysądzona została przygotowawco Wojciechowi Bronikowskiemu Patronowi za sumę r. 3,000 i Trybunał wyrokiem daty 18 (30) Listopada 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży rzeczzonej nieruchomości na dzień 16 (28) Lutego 1866 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynależć się mianego.

Warszawa, d. 23 Listop. (5 Grud.) 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin wyżej oznaczony nie przyszedł do skutku, z powodu nie sporządzenia taksy, zatem Trybunał tutejszy wyrokiem daty 25 Lutego (9 Marca) 1866 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznej sprzedaży nieruchomości Nr. 1098b w Warszawie położonej na dzień 5 (17) Kwietnia 1866 r. godzinę 10-tą rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynależć się mianego.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca 1866 r.
Pisarz Trybunału, R. D. Zgórski.

Na skutek powyższych obwieszczeń, nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1098 B. w terminie dnia 7 (19) Kwietnia 1866 r. ostatecznie

sprzedana została za sumę rs. 66,941, że jedyną Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, jako utrzymujący się przy licytacji, szacunku powyższego nie zapłacił, i nie złożył deklaracji na czyje imię licytował, jak o tem przekonywa świadectwo podpisanego Zgórskiego Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) r.

Zajęcie w kopjach doręczone:

1. Kazimierzowi Arczyńskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Rawskiego w mieście Rawie urzędującemu, na ręce własne.
2. Janowi Dziesięzińskiemu Wójcie Gminy Grzymkowie do której dobra ziemskie Byki vel Byczki należą we wsi Mały Okręgu Rawskim urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 24 Maja (5 Czerwca) 1866 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr w Warszawie dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 10 (22) Czerwca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej. Warszawa, dnia 10 (22) Czerwca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 4103) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Izraela Przepiórki handlującego w Warszawie pod Nr. 2424 zamieszkałego, a zamieszkanie zaś prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łąckiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego, obrane mając go, w poszukiwaniu sumy rs. 450 z procentem 5% od dnia 12 (24) Lutego 1863 roku lub od daty ostatniego kwitu i kosztów od Moška Tytenschejder, żołnierza st aży policyjnej wieczyście - czynszowego właściciela kolonji Nr. 1 we wsi Ochota w dobrach Czyste w gminie tegoż nazwiska Okręgu Warszawskim, Gubernji Warszawskiej położonej, w Warszawie pod Nr. 462 zamieszkałego, protekłem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w d. 18 (30) Października 1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaareztowane zostały:

KOLONJA

Nr. 1 we wsi Ochota w dobrach Czyste w gminie tegoż nazwiska Okręgu i Powiecie Warszawskim, Gubernji Warszawskiej, pod jurisdycją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału III na gruncie czynszo-

405 urzędującemu na ręce własne.
2. Adolfowi Kleczkowskiemu Wójcie gminy Czyste w Okręgu Warszawskim, do której kolonja Nr. 1 należy, na Czystem zamieszkałym i urzędującemu na ręce własne.

Wnieśli do księgi wieczystej dóbr Wielka Wola i Czyste w Okręgu Warszawskim położonych w Warszawie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I-m w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godz. 10 z rana dnia 2 (14) Maja 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie wyżej jest wskazane

Warszawa d. 3 (15) Marca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie

Warszawa d. 4 (16) Marca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 2 (14) Maja, 16 (23) Maja i 3 (15) Maja (11 Czerwca) 1866 r. trzech publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży kolonji Nr. 1 we wsi Ochota w dobrach Czyste w Okręgu Warszawskim położonej Trybunał tutejszy wyrokiem daty 3 (15) Maja (11 Czerwca) 1866 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonyj kolonji na dzień 11 (23) Lipca 1866 r. godzinie 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 800 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wyależać się mianego.

Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1866 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 4091) Patron przy Trybunale

Cywilnym Iej Instancji

Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Podaje do wiadomości iż na skutek wyroku Trybunału tutejszego z powództwa Marj-Teresy dwóch imion Krakowskiej Artura Krakowskiego, właściciela dóbr

Obszerniejsze opisanie powyższych dóbr znajduje się u Emiljana Bóbr Patrona Trybunału w Lublinie zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w Kancelarii Pisarza Trybunału w Lublinie złożone przejrane być mogą. Zajęcie w kopiach doręczone 1. Józefowi Zabłodziemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego d. 5 (17) Maja 1866 r. 2. Janowi Baranowskiemu Wójtowi Gminy Strzyżów do której dobra należą d. 5 (17) Maja 1866 r. 3. Leopoldowi Prejman Burmistrzowi m. Horodła d. 4 (16) Maja 1866 r. 4. wniesiono do księgi wieczystej dóbr Horodła w Lublinie d. 10 (22) Czerwca 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Trybunale tutejszym na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznej audyencji Trybunału Cywilnego Gube. Lubelskiej w Lublinie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału o godzinie 10 rano w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r. Sprzedaż dyktować będzie Emiljan Bóbr Patron przy Trybunale, którego zamieszkanie wyżej jest wskazane.

Lublin d. 10 (22) Czerwca 1866 r.

Barchwic.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Guberni Lubelskiej w Lublinie d. 10 (22) Czerwca 1866 roku.

Barchwic.

(N. D. 4105).

Wyrokiem Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie zaoznaczony daty 3 (15) Grudnia 1865 r. między Pauliną i Wacławem małżonkami Biczysk obywatelkami w Warszawie pod Nr. 1243 zamieszkałymi powodami przez Teodora Łackiego Adwokata stawającymi z jednej

A

1. Michałemu Czajkowskim dorozki utrzymującym w Warszawie pod Nr. 1037 zamieszkałym.

2.